
ZARZĄDZENIE NR B.120.112.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2021 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r., poz. 305 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.231.2021 
z dnia 31.12.2021 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7388DE96-5EF0-47A9-8282-EE9C3FDA94B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 30 000,00

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
30 000,00 30 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane

na rzecz osób fizycznych
30 000,00 007 W

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 30 000,00

Zakup gruntu 30 000,00 007 W

852 POMOC SPOŁECZNA 4 972,92 4 972,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 670,00 4 670,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone

do wynagrodzeń
875,10 100 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 670,00 100 W

4260 Zakup energii 1 500,00 100 W

4410 Podróże służbowe krajowe 440,30 100 W

4430 Różne opłaty i składki 500,00 100 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
354,60 100 W

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 000,00 100 W

85295
Pozostała działalność

WPF - Senior +
302,92 302,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302,92 100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,52 100 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 181,40 100 W

855 RODZINA 1 494,70 1 494,70

85504 Wspieranie rodziny 1 494,70 1 494,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 100 W

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

1 494,70 100 W

4410 Podróże służbowe krajowe 272,70 100 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
422,00 100 W

36 467,62 36 467,62OGÓŁEM:

Załącznik do zarządzenia Nr B.120.112.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Id: 7388DE96-5EF0-47A9-8282-EE9C3FDA94B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

